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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09,  rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 45 30 09

DUKAT NA PEŁNYM MORZU
Dzień Grębałowa przyjął w tym 
roku piracki charakter, a orga-
nizatorzy nie wahali się zażądać 
dostępu do morza! Wszystko 
dzięki inicjatywie (i pomysłowo-
ści!) mieszkanek os. Grebałów 
oraz ekipie Klubu Dukat Ośrodka 
Kultury Kraków-Nowa Huta. 
Na dzieciaki czekało mnóstwo 
atrakcji: plecenie kolorowych 
warkoczyków, malowanie twarzy, 
dmuchańce z morskimi motywami 
i strefa plastyczna, w której ozda-
biały pirackie stery. Nie zabrakło 
też sportowych emocji – turnieju 
tenisa stołowego i piłkarzyków. 
Najlepsi dostali nagrody, a całe 
rodziny wzięły udział w konku-
rencjach zorganizowanych przez 
piracką ekipę Klubu Dukat. 
W trakcie imprezy życiem tętniła 
scena, na której zaprezentowa-
ły się dzieciaki tańczące zumbę 
pod okiem instruktorki Martyny 
Nowak. Wieczór uświetniła wy-
stępem Grupa Bez Bisów, która 
przyciągnęła liczną publiczność i 
zagrała morski repertuar, pozo-
stając w klimacie wydarzenia. O 
muzykę dbał także DJ Piotr, który 
wciągał do zabaw i tańca zarów-

no dzieciaki, jak i dorosłych. Dużo 
radości sprawiła uczestnikom fe-
stynu fotobudka – dzięki pirackim 
akcesoriom, takim jak przepaski 
na oczy i kolorowe kapelusze, 
powstawały zabawne fotografie, 
które będą jeszcze długo przypo-
minać o tym wesołym dniu. 
Dodatkową okazją do świętowania 
było 25-lecie działalności Towa-
rzystwa Przyjaciół Grębałowa. W 
oficjalnej części imprezy organi-
zatorzy złożyli na ręce Prezesa 
Towarzystwa Andrzeja Dziedzi-
ca list gratulacyjny, życząc dal-
szych sukcesów i działań na rzecz 
mieszkańców osiedla.
Dodajmy, że na wydarzeniu poja-
wili się wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa Michał Drewnic-
ki, Przewodniczący Towarzystwa 
Przyjaciół Grębałowa i Przewod-
niczący Rady i Zarządu Dzielnicy 
XVII Andrzej Dziedzic oraz radne 
Miasta Krakowa Renata Kucharska 
i Edyta Sikora.
Zadanie publiczne zostało zreali-
zowane w ramach inicjatywy lo-
kalnej ze środków Miasta Krakowa 
oraz środków Rady Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie.

DZIEŃ KRZESŁAWIC DNIEM SĄSIADA
Gra terenowa z nagrodami, loteria fantowa, muzyka na żywo i mnóstwo 
atrakcji dla najmłodszych – za nami Dzień Krzesławic! Piknik zorganizo-
wał Klub Krzesławice Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta wraz z To-
warzystwem Przyjaciół Krzesławic a współfinansowany był przez Radę 
Dzielnicy XVII. 
Imprezę prowadził Radosław Omieciński, a na scenie pojawił się zespół 
„Krzesławianki” i „Markowe granie”. Dzieciaki mogły wyszaleć się na 
dmuchańcach, pomalować sobie twarze i wziąć udział w warsztatach 
plastycznych. 

DZIEŃ DZIECKA W KANTOROWICACH
Tego Błonia Kantorowickie wypeł-
niły śmiechy i doskonała zabawa! 
15 czerwca Klub Zakole Ośrodka 
Kultury Kraków-Nowa Huta zor-
ganizował Dzień Dziecka. Pogo-
da dopisała, uczestnicy także, a 
atrakcji nie brakowało. Były zaję-

cie plastyczne i liczne występy na 
scenie. Zebrani mogli zobaczyć 
pokaz karate, baletu i zumby. Na 
dzieciaki czekały też dmuchańce, 
karuzela i zabawy z chustą anima-
cyjną. Chętni mogli sprawdzić się 
w rzucaniu do wielkiej, dmucha-

nej tarczy, albo zafundować sobie 
brokatowe tatuaże. 
A wszystko to było możliwe dzięki 
funduszom z dzielnicowego pro-
jektu Budżetu Obywatelskiego 
(Dzielnica XVII Wzgórza Krzesła-
wickie). 


